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När medlem skickar in hyllningsinlägg så ska det skickas till webmaster@astklubben.se 
där medlemsnummer framgår i mejlet.  

Utställning:  

Inskickade hyllningsinlägg från medlem:  

Publicera BIG till BIS placering alla klasser arrangerat av SKK eller SvTek, samt motsvarande 
utomlands i enskilda inlägg. Publicera svenska och utländska Championat i enskilda inlägg.  

Publicera BIR/BIM alla klasser arrangerat av SKK eller SvTek samt motsvarande utomlands i ett 
månadsinlägg där rasklubben hyllar samtliga som skickat in hyllningsinlägg.  

BIR/BIM på världsutställningen (WDS) samt på Europautställning (EDS) får eget inlägg. 

Alla ovannämnda inlägg delas även i händelser och läggs i höjdpunkter på Instagram, inläggen 
delas på rasklubbens Facebook.  

Taggade inlägg/omnämnande gällande utställning där ingen AST är med på bilden, ex 
prisrosetter/pokaler eller annat i positiv anda relaterat till utställningen delas i händelser om 
regnummer/stamtavlenamn på gällande hundar framgår tydligt på bilden/i inlägget. 

Tävling: 

(agility, lydnad, rallylydnad, viltspår, nosework, weightpull, freestyle, bruks, heelwork to music 
(HTM) 

Inskickade hyllningsinlägg från medlem:  

Publicera alla pallplaceringar, uppflytt, kvalificerade resultat, diplom, pinnar, titlar, 
Championat, anlagsprov från alla officiella klasser + WP i enskilda inlägg.  

Alla ovannämnda inlägg delas även i händelser och läggs i höjdpunkter på Instagram, inläggen 
delas på rasklubbens Facebook.  

Vid tex muddy paws och annat, beslutas och delas i samråd med rasklubbens sociala 
mediergrupp.  (ifall rasklubben vill fånga upp medlem för ex. blogginlägg) 

 

Inofficiella utställningar och tävlingar  

Inskickade hyllningsinlägg av medlem:  

Publicera inofficiella utställning - och tävlingsresultat i händelser.  

Inlägg på Instagram där rasklubben blir taggad  

Om privatkonto taggar rasklubbens Instagram-konto och skriver med hundens 
registreringsnummer/stamtavelnamn tydligt på bilden/i inlägget i hyllnings-inlägget delar 



rasklubben inlägget i händelser – gäller både officiellt och inofficiellt resultat. Dessa samlas 
även i höjdpunkter på Instagram. 

Vid taggningar som ej gäller tävling/resultat 

Taggade inlägg/händelser/omnämnanden från privatkonto delas vidare om det i positiv anda är 
en AST på bilden och att stamtavlenamn/regnummer syns tydligt på bilden/i inlägget. 

Taggade inlägg/händelser/omnämnande från uppfödare/privatpersoner gällande planerad kull, 
tillgängliga valpar, hanhund och omplaceringar delas i händelser om det är och framgår tydligt 
med kennelnamn att det är en klubbansluten uppfödare/medlem, inläggen läggs i höjdpunkter 

För publicering i sociala medier vid planerad kull eller tillgängliga valpar krävs det utöver 
medlemskap i klubben att båda föräldradjuren har: 

• ett officiellt höft-(HD)och armbågsledsdysplasi? (ED)  resultat 

•  föräldradjuren genomfört BPH (Beteende-och personlighetsbeskrivning), Undantag gäller för 
utlandsregistrerad hane eller användning av fryst semin, förutsatt att hanen är född före år 
2015. 
 

Taggade inlägg/omnämnande/händelser redan ursprungligen delade från uppfödare eller inlägg 
skapade av privatperson gällande planerad kull, tillgängliga valpar, hanhund och omplaceringar 
delas i händelser om det är och framgår tydligt med kennelnamn att det är en klubbansluten 
uppfödare/medlem, dessa läggs inte i höjdpunkter 

Taggade inlägg/omnämnande/händelser från privatpersoner som ej har en AST+ 
regnr/stamnamn på bild delas enbart vidare om det i positiv anda är relevanta händelser som 
tydligt har med AST att göra såsom exempelvis medlemsmöte, föreläsning, utbildning konferens 
eller andra evenemang etc. som ex utställning, tävling, arrangerad av rasklubben, specialklubb, 
länsklubb, (SKK) brukshundsklubb 

Vid andra tävlingar arrangerade av andra utöver ovanstående ska det först lyftas med och 
därefter i samråd med rasklubbens sociala mediergrupp i så fall publiceras i händelser (utifall 
klubben vill fånga upp medlem för ev. blogginlägg). 

Taggade Inlägg som hänvisar till andra sidor eller länkar utanför rasklubben eller annan klubb 
ansluten under Svenska Kennelklubben (SKK) och/eller klubbens aktuella 
sponsorer/samarbetspartner delas inte vidare, däremot kan medlem/företag kontakta styrelsen 
innan för en förfrågan om samarbete/delning i klubbens sociala kanaler. 

• samtliga delningar ska vara i positiv anda 
• där regnummer/stamtavlenamn krävs, så ska detta vara tydligt synbart på händelsen/i 

text under inlägget, rasklubben tar inte ansvar över att meddela detta om så saknas. 
• inlägg/händelser delas från rasklubbens aktuella sponsorer/samarbetspartners 
• Sociala mediergruppen är en förlängning utav rasklubbens styrelse och kan ha 

bestämmanderätt i vad som delas och inte delas i rasklubbens sociala medier, 
Styrelsen innehar alltid sista beslutanderätten. 

Alla ev., frågor, tankar, funderingar eller förfrågan om samarbete gällande delning eller 
sponsring hänvisas till styrelsen via sekreterare@astklubben.se 

 


